組織の改正について

記者各位

当社（社長：杉森　務）は、２０１６年１０月１日付（廃止については２０１６年９月３０日限り）で、

下記のとおりリソーシズ＆パワーカンパニーの組織の一部を改正しますので、お知らせいたします。

記

＜改正内容＞　※以下、「　」表記は名称変更や新設による組織

　　　　１．電気事業部

　　　　（１）電気販売１グループを「コーポレートビジネスグループ」に改称する。

　　　　（２）電気販売２グループを廃止し、「コンシューマービジネス１グループ」および、「コンシューマービジネス２グループ」を

　　　　　　設置する。

　　　　　※家庭向け電気小売事業について、販売体制を強化すべく、チャネル管理に関する機能を独立させ２グループ体制と

　　　　　　するものです。また、これにあわせてグループ名称を改称するものです。

　　　　２．ガス事業部

　　　　（１）「ＥＳＣＯグループ」を設置する。

　　　　　 ※新エネルギー事業部からＥＳＣＯ事業の移管を受けることに伴い設置するものです。

以　上